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	Додаток 4

до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації 

від ________2012 року №_________


Відомість

про наявність матеріально-технічної бази, необхідної для провадження господарської діяльності 

з централізованого водопостачання та водовідведення

__________________________________________________________________________________________________________________

(повне найменування суб’єкта господарювання або прізвище, ім’я, по батькові фізичної особи-підприємця)

	№ з/п
	Назва водозабору  та його місцезнаход-

ження
	Потужність 
 (тис. м3)
	Основне обладнання
	Вартість основних фондів, грн
	Рік введення в експлуата-цію

	
	
	
	кількість водозабірних свердловин, потужність, м3/ добу
	кількість водопровідних насосних станцій  1,2 водопідйому,  м3/ добу
	кількість резервуарів питної води, місткість, м3
	кількість водонапірних башт, місткість, м3   висота, м  
	кількість каналізаційних насосних станцій, 
 м3/ добу
	первісна вартість
	залиш-кова

вартість
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	І
	Централізоване водопостачання

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ІІ
	Централізоване водовідведення

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Продовження додатка 4
Транспорт та  будівельна техніка

	№ з/п
	Марка техніки
	Рік випуску
	Інвентарний номер
	Реєстраційний номер
	Місце стоянки (населений пункт)
	Тип техніки
	Вид палива
бензин-Б;
дизпаливо-Д;
газ стиснений-СПГ;
газ скраплений-ЗНГ
	Первісна балансова вартість,
тис. грн.
	Залишкова балансова вартість,
тис. грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	М.П.       _________________________________
(посада керівника юридичної особи)
	_______________
(підпис)
	___________________________
 (прізвище, ім’я, по батькові)


